
 

UCHWAŁA Nr 172/288/2023 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

    z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie lokalu użytkowego stanowiącego własność Powiatu 

Grudziądzkiego oraz ogłoszenia wykazu lokalu użytkowego przeznaczonego do oddania w użyczenie 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony lokal użytkowy 

oznaczony numerem 214 o powierzchni 15,31 m2, stanowiący własność Powiatu Grudziądzkiego, szczegółowo 

opisany w załączniku do niniejszej Uchwały – wykaz. 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz lokalu użytkowego przeznaczonego do oddania 

w użyczenie, stanowiący załącznik do Uchwały, a obejmujący lokal opisany w § 1. 

§ 3. Wykaz, o którym mowa w § 2 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  

na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grudziądzu,  

ul. Małomłyńska 1, a także poprzez zamieszczenie na stronach internetowych Starostwa Powiatowego  

w Grudziądzu: www.bip.powiatgrudziadzki.pl oraz www.powiatgrudziadzki.pl. Informacja o zamieszczeniu 

wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Nieruchomość opisana w § 1 Uchwały oraz objęta wykazem będącym załącznikiem do Uchwały, 

stanowi własność Powiatu Grudziądzkiego i wchodzi w skład Powiatowego Zasobu Nieruchomości.  

 Zgodnie z art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje Zarząd Powiatu. 

 Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami właściwy organ sporządza i podaje  

do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie. Natomiast  

na podstawie art. 4 pkt 9 ustawy o gospodarce nieruchomościami, ilekroć w ustawie jest mowa o właściwym 

organie – należy przez to rozumieć starostę, wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej,  

w odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa oraz organ wykonawczy gminy, 

powiatu i województwa w odniesieniu do nieruchomości stanowiących odpowiednio własność gminy, powiatu 

i województwa. Organem wykonawczym Powiatu jest Zarząd Powiatu.  

 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Załącznik  

do uchwały Nr 172/288/2023 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

WYKAZ 

lokalu Powiatu Grudziądzkiego przeznaczonego do oddania w użyczenie  

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zawiadamiam, że niżej wymieniony lokal 

stanowiący własność Powiatu Grudziądzkiego został przeznaczony do oddania w użyczenie:  

 

Wykaz niniejszy wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grudziądzu na okres 21 dni oraz podaje się do publicznej informacji poprzez 

zamieszczenie na stronach internetowych Starostwa Powiatowego w Grudziądzu: www.bip.powiatgrudziadzki.pl oraz www.powiatgrudziadzki.pl. Informacja  

o zamieszczeniu wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie. 

 

 

 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń  

Starostwo Powiatowe w Grudziądzu  

w dniu ………………………………………….. 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń 

w dniu ………………………………………….. 

Oznaczenie 

nieruchomości  

Powierzchnia 

nieruchomości 

/ha/ 

Przeznaczenie 

nieruchomości 
Opis lokalu 

Okres 

użyczenia 

Wysokość opłat i termin 

ich wnoszenia 
Cel użyczenia 

Grudziądz  

obręb 035 

działki nr  

46/2, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 

56, 58, 59, 60, 61, 

62, 63, 64, 65, 66 

KW 

TO1U/00009140/7 

0,4089 

Teren zabudowy 

usług 

administracji  

Lokal znajduje się 

w budynku będącym siedzibą  

Starostwa Powiatowego,  

przy ul. Małomłyńskiej 1  

i przeznaczony jest na 

działalność biurowo-

usługową 

lokal nr 214 

o pow. 15,31 

m2, położony  

na II piętrze 

Oznaczony,  

do 3 lat 

Nieodpłatne użyczenie 

w trybie 

bezprzetargowym 

Cele statutowe 

związane z 

działalnością 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

http://www.powiatgrudziadzki.pl/

